Cângfaao  ra
MUNICIPAL DE HUIll ABA

COMPROMISSO COM 0 CIDADÃO

Indicação n° _15_12020
Assunto: Reivindicação
Autor: José Divino de Melo

Senhor Presidente,
Senhores (as) Vereadores (as):

Na forma do Regimento Interno da Câmara Municipal,

solicito que seja enviada ao Chefe do Poder Executivo a presente

INDICAÇÃO, sugerindo providências junto ao Setor Competente, que

proceda â mudança do bueiro localizado na Rua 36, esquina com Avenida

19, ao lado do mercado 36, no centro, desta cidade de ltuiutaba.

JUSTIFICATIVA:

A Referida reivindicação é pertinente pois o bueiro encontra-

se de fronte a acessos exclusivos de entrada e saída de estabelecimento

do ramo alimentício. Outro fator trata-se do acúmulo dejetos vindos da rua,

visto que o referido bueiro recebe-os, devido à geografia e terraplanagem

dos terrenos â montante.

Sala das Sessões, 04 de fevereiro de 2020.

Q4  /13),

	Page 1